
POLSKI D
ŁAD

K RA lOw t G O

Czarna Białostocka, dn?~”Iutego 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

coo

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.2.51.2023
Numer referencyjny postępowania: Or.271.2.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z z 2022 r. poz. 1710 z
późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Poprawa spójności
komunikacyjnej Czarnej Białostockiej poprzez budowę i przebudowę publicznych dróg
gminnych. Przedsięwzięcie współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
Część I: Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej,
Bukowej (droga gminna na dz. o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów,
Chabrowej, Makowej i Zielonej w Czarnej Białostockiej.
Część II: Rozbudowa z przebudową dróg gminnych na Os. Tartacznym w Czarnej Białostockiej
wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury.
Część Ill: Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej — etap II.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania.

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Część I: Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej,
Bukowej (droga gminna na dz. o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów,
Chabrowej, Makowej i Zielonej w Czarnej Białostockiej:
4.795.879,50 PLN BRUTTO

Cena oferty Gwarancja Termin realizacji
Nazwa Wykonawcy brutto umowy

VIA PERFECT Seweryn Guziejko 7.774.310,20 zł 60 miesięcy 8 miesiące od dnia
Zdroje 9 podpisania umowy,
16-020 Czarna Białostocka jednak nie później niż

30.11.2023r.
BRUKTON Sp. z o.o. 6.498.000,00 zł 60 miesięcy 8 miesiące od dnia
ul. Sowlańska 3B/52 podpisania umowy,
15-560 Białystok jednak nie później niż

30.11.2023r.
STRABAG Sp. z 0.0. 11.849.367,66 zł 60 miesięcy 8 miesiące od dnia
ul. Parzniewska 10 podpisania umowy,
05-800 Pruszków jednak nie później niż

30.11.2023r.



4 BBGM Sp. z o.o. (dawniej BBGM Gryko 7.744.043,90 zł 60 miesięcy 8 miesiące od dnia
Kamila) podpisania umowy,
ul. Przemysłowa 15 jednak nie później niż
15-528 Sowlany 30.11.2023r.

Część II: Rozbudowa z przebudową dróg gminnych na Os. Tartacznym w Czarnej Białostockiej
wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury.
3.929.598,06 PLN BRUTTO

Nazwa Wykonawcy brutto
BRUKTON Sp. z o.o. 8.334.741,49 zł
ul. Sowlańska 3B/52
15-560 Białystok

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 5.927.370,00 zł
KRYSTEX Żukowski Krzysztof
16-020 Czarna Białostocka
ul. Zagórna 7a
BBGM Sp. z o.o. (dawniej BBGM Gryko
Kamila)
ul. Przemysłowa 15
15-528 Sowlany

Termin
umowy
8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.
8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.

60 miesięcy 8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.

Część III: Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej — etap Il.
672.308,43 PLN BRUTTO

Nazwa Wykonawcy brutto

VIA PERFECT Seweryn Guziejko 1.708.412,19 zł
Zdroje 9
16-020 Czarna Białostocka

BRUKTON Sp. z 0.0. 1.576.199,99 zł
ul. Sowlańska 3B/52
15-560 Białystok

BBGM Sp. z o.o. (dawniej BBGM Gryko 1.787.632,65 zł
Kamila)
ul. Przemysłowa 15
15-528 Sowlany

Termin
umowy
8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.
8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jedndk nie później niż
30.11.2023r.
8 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.

BIJ RM ISTRZ

mgr Jacy Chruiski

POLSKI
ŁAD

.
BGK
~*„K GOSPODĄR”1”*
kBAIOVd(~O

Cena oferty realizacjiGwarancja

60 miesięcy

60 miesięcy

9.358.317,95 zł

Cena oferty realizacjiGwarancja

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy


